
mlouva č. 1/2021
o uskutečnění divadelního p edstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, Z93 80 Mladá Boteslav
{lČo 48683035, DlČ *CI4B6B3035)

osvobozené plnění dle 61 odst. e} zák. č.235lZO04 5b. Zákona o DPH

zastoupenÉ Mgr. Janetou Benešovou, editelkou MDMB
bankovníspojenÍ:KBMladáBoleslav,č.ri.:-{dálejenMDMB)
a

Zlatá Pecka, z, $.

Šrolní nárněstí 11, 537 0t Chrudirn ll
spo|ek zapsanri ve spolknvém rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci KráIové

pod spisovou značkou L].2963,

{|Čo: 07877331, DlČ: CZa78?7331}
zastoupenri panem Petrem Drahošem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. ti.:
(dále jen po adatel)

l. - Po adatel uspo ádá na svťrj náklad p edstavení MDMB
tV{|STROVSKÁ LEKCE - Terrence McNally
dne 29. srpna 2021 v 19.00 hodin
na scÉné Divadla K. Fippicha v Chrudimi v rámci Festivaiu Zlatá Pecka 20ž1"

{obsazení:

ll. Cena
Za uskutečnění p edstavenívčetrrě všech nákladťr spojenrlch s jeho uvedenírn uhradí
po adatel proti faktu e, kterou MDMB vystaví,

celkovou konečnou cenu: 144 950 Kč.

lll. * Po adatel se dále zavazuje
1_. p evzít povinnosti MDMB vťrči nositelrjm práv a nahlásit a eaplatit autorské honorá e

Dilia občanské sdružení, Krátkého 1a3/1, 190 03 Praha g - Vysočany I
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla, Tímto MDMB poskytuje Po adateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu.

2. umožnit agentu e Dilia kontrolu ričetních doktadťr ra ťrčelem ově eni
správnosti hlášení.

3. Zajistit v den p edstavení na vlastní náklady po adatelskou, tEchnickou a poŽární

službu.
4. Zajistit prodej programr3 k uvedenému p edstavenÍ, které MDMB p iveze"

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5. Co nej činněji propagovat zakoupené p edstavení.
6. Zarídit,

- aby bylo v den p edstavení vyklizené jeviště se zavěŠenym horizontem

*,fi}Sffi,"",:,



7.

- aby bylo ultlizeno a zatopenú ,* r;sech provozních místnostech, které bude MDMB
pot ebovat ke svérnu vystoupeni inrin 18 "C}

- p ístup do osvětlovacía zvukcve kabiny včetně p ítornnosti služeb
- rnožnost občerstvení pro všechn1, učastníky zájezdu
- klid jeviště po stavbě scény

Zajistit možnost p íjezdu nákladního auta iVECO (9 t) a autobusu s ričinkujícími
k divadlu a jeiich následné zaparkovár,li.
Zajistit pro MDMB čty i volné vstupeni<y na p edstavení.

* Další povinnosti po adatele.
Volné jeviště v den p edstavení včetně p ítomnosti místního technika v 10:00 z dťrvodu
oprašovací zkoušky, která proběhne od 12:00,
P ítomnost evuka e a osvětlovače v 3.].:00.

Čisté avytopenéšatnypro 3 ženya3 muže2hodiny p edzačátkem p edstavení.
MDMB si p i nedodržení vriše uvedenrlch podmínek vyhrazuje právo zrušit p edstavení

8,

lV,
1".

2.

3.
n

na náklady po adatele.
5. Čtyri volné vstupenky pro MDMB na uvedené p eclstavení.
6. Po adatel zaiistí rqdiovÝ klid v budově v rozsahu 470 - 680 MH3

V. - Městskó divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1. Uskutečnit p edstavenív dohodnutém terrnínu s maximální urněleckou odpovědností
Z. B t na místě p edstavení nejpozději 30 minut p ed začátkem p edstavení
3. Zajistit hostující umělce, pokud v p edstavení vystupují
4. Uhradit honorá e hostujícím umělcťrrn v p edstavení

Vl. * Závěrečná ustanovení"
1. V p ípadě, že bude p edstavení ze strany po adatele zrušeno v den p edstavení, raplatí

po adatel 100 % sjednané částky a ostatní vtidaje spojené s p edstavením.
2. V p ípadě zrušeníp edstavení7 dn p ed termínem, zaplatí po adatel50% sjednané

částky.
3. Bude-li p edstavení znemožněno z d vodu vyšší moci bez aaviněnípo adatele nebo

MDMB vzdávají se obě strany práva na jakékoliv finanční vyrovnání,
4, Tato smlouva nabyvá platnosti podpisern zástupcri obou stran. Je vyhotovena ve t ech

exemplá ích, které Vám zasílám a dvě potvrzená vyhotovenívraťte obratern MDMB,
5. mlouva bude zve ejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

mlouvu zve ejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 13. května 2021

Za MDM ZLATÁ PÉ(tffi_ trptn rpolet
Skolni náméstí t t . slr ol Cirrur,i

lČ: 073 77 33l. DtČ: CZ 0:l8 ?'t 3:

óťii íj_] t\;i,
t'' ; ,,ltÉ íi'li'iLffi:!


